公益財団法人ツネイシ財団

申請日 20＿__年____月____日

公益財団法人ツネイシ財団

代表理事 殿

団体名

代表者               ○印

ツネイシ財団 助成表示申請書

20＿__年___月___日付けにて、助成金の交付予定の通知を受けました事業において、

下記内容にて助成の表示を申請いたします。

助成事業等の名称

助 成 番 号 ＳＰＴ    － 助成年度 20＿__年度

担当者

氏 名  役職

連絡先

住所 〒

TEL：                       /  FAX：

E-Mail：

ロゴマーク

の種類
□ 助成支援ロゴマーク    □ 財団ロゴマーク    □ 使用しない

使用目的

使用期間 20＿___年_____月_____日 から 20_____年_____月_____日まで

使用方法

※具体的に記入してください。

・掲載媒体や使用方法など

・数量、配布・設置個所など

・看板等の場合、掲載場所など

【添付書類】 助成の表示内容がわかる図案やサンプル等の資料

  ※ロゴマーク使用時には必ず本書を事前に提出し、財団の指示に従ってください

公益財団法人ツネイシ財団

                                                 申請日 20＿__年____月____日

公益財団法人ツネイシ財団

代表理事 殿

団体名

代表者               ○印

ツネイシ財団 助成表示変更申請書

20＿__年___月___日付けにて、許可を受けた助成の表示を変更したく、次のとおり申請

いたします。

助成事業等の名称

助 成 番 号 ＳＰＴ    － 助成年度 20＿___年度

担当者

氏 名  役職

連絡先

住所 〒

TEL：                       /  FAX：

E-Mail：

区 分 変更前 変更後

ロゴマーク

の種類

□助成支援ロゴマーク

□財団ロゴマーク

□使用しない

□助成支援ロゴマーク

□財団ロゴマーク

□使用しない

使用目的

使用期間
年   月   日から

年   月   日まで

年   月   日から

年   月   日まで

使用方法

※具体的に記入してください。

・掲載媒体や使用方法など

・数量、配布・設置個所など

・看板等の場合、掲載場所など

【添付書類】 助成の表示の変更内容がわかる図案やサンプル等の資料

  ※ロゴマーク使用変更の際には必ず本書を事前に提出し、財団の指示に従ってください。